FIXATION D’ISOLANT
02
CH
02
 -
 V
00
-2
01
7
W W W . A C C E S S B A T . C O M
28
•  Talonette PVC permettant le positionnement et
l’écartement des pieds de banche
•  Dimensions adaptées à l’écartement des coffrages
•  Consommation : 1 talonette/ml
•  Fixation au marteau ou au pistolet par bointe béton
incluse
TALONETTE PVC A POINTE
Dimensions des talonettes PVC à pointes
Réf. Longueur
(cm)
Type de voile
(cm)
Poids
(kg/100)
02TAL15CLO 15 15 6,00 100u 25000u
02TAL16CLO 16 16 6,30 100u 25000u
02TAL18CLO 18 18 7,30 100u 25000u
02TAL20CLO 20 20 8,00 100u 25000u
02TAL25+CLOUS 25 25 9,00 100u 25000u
S’assurer que le pistolet est adapté à la pointe de la talonette
•  Positionneur rond PVC permettantr le
positionnement des pies de banche
•Fixation ( au marteau ou au pistolet) par pointe béton

•  Forte résistance à la compression
•  Dimensions adaptées à l’écartement des coffrages.
TALONETTE FIBROBÉTON
Dimensions des talonettes fibrobéton
Réf. Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Hauteur
(cm)
Type de voile
(cm)
Poids
(kg/100)
(sac/palette)
02TALFIBRO15 15 4 4 15 72 20u 1000u
02TALFIBRO16 16 4 4 16 82 20u 1000u
02TALFIBRO18 18 4 4 18 82 20u 1000u
02TALFIBRO20 20 4 4 20 97 20u 1000u
•Positionneur rond fibrobéton permettant le
positionnement des pieds de banche.
•Fixation par clouage ou chevillage au marteau ou au
pistolet